
Bashkohuni në Këshillin 

Konsultativ të Shkollës!

Ndihmoni Shkollën tuaj.

Bëni që të dëgjohet zëri juaj.

Aplikoni tani në:   
www.philasd.org/sac

Bëni 
diferencën!!

Ndihmoni nxënësit 
e Filadel�as!

Mbështetje për 
Arritjet Mësimore

Përmirësim të 
klimës dhe kulturës së 

shkollës

Fuqizim të 
Përfshirjes së Familjes
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